
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 5. prosince 2019 

 

 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, 

Zdeněk Pučálka 
 
Omluveni: Pavel Sobíšek 
 
Hosté: Ivan Chmelík (RK) 
 
Program:  

1. VTO zhodnotil „vysoušení dvorců v hale“, které probíhalo od 19. do 26. 11. 2019. Vysoušeče 
odebraly ze vzduchu 1.200 litrů vody. Vzduch v hale se určitě pročistil, strop je suchý, míče 
jsou po hře v lepším stavu, ale v dlouhodobém měřítku bude potřeba spustit nějakou 
pravidelnou akci, protože je do haly nasáván vlhký vzduch z lesíka u potoka. 

2. VTO snižuje od 9. 12. 2019 do konce halové sezóny cenu za jednu hodinu hraní v časovém 
pásmu 20:00 až 22:00 na 220,- Kč. Cena už objednaných hodin bude přepočítána. 

3. VTO rozhodl o podpoře závodního tenisu na rok 2020. Celkem rozdělíme 5 kartonů míčů. 
Rozdělení bude provedeno na jednotlivé hráče a míče budou předány trenérům. (6-0-0) 

4. Vladimír Novák projedná se správci vánoční provoz haly. 

5. Jan Koc zajistí na ČTS (StčTS) převod soutěží dospělých a mladšího žactva. V roce 2020 
budeme opět hrát II. ligu. 

6. Pokračují práce na oplocení dvorců 1 a 5. Předpoklad dokončení do 18. 12. 2019.  

7. VTO stanovil termín Valné hromady na 5. 3. 2020 v 18:00 hodin. 

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 
 
 


